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Sl1-Tautas distance
8,7km 263m
Pos Name Club Time
1st Liga Girgensone 00:46:58
2nd  Baiba Veksa SB Liesma 00:48:37
3rd  Laura Savicka 00:50:06
4th  Rasma Coica ASK PATRIA 00:50:23
5th  Ginta Bogdanova BKP 00:51:29
6th  Paula Rozenvalde 00:52:38
7th  Daido Dagne Briivere 00:53:39
8th  Zane Neimane 00:55:38
9th  Anda Zandberga Niitona zubites 00:56:16
10th  Alise Putraima Libazu Active 00:57:02
11th  Lasma Pometko Noskrien Césis 00:57:40
12th  Agate Kristapsone ASK PATRIA SPORTLAND 00:57:54
13th  Sabine Goge 00:59:05
14th  Sindija Zaula 01:00:26
15th  leva Marta Gintere 01:01:48
16th  Elmna Klinklava 01:02:16
17th  Madara Karklina VSK Noskrien 01:03:20
18th  Maija Visocka VSK Noskrien 01:03:25
19th  Elza Krastina Sportins 88 01:03:55
20th  Sintija Kvedere 01:04.07
21st  Santa Bérzina 01:04:25
22nd Liena Puise-Puise 01:05:14
23rd  Nikola Kovalevska 01:05:19
24th  Marta Luize Pétersone VSK Noskrien 01:05:49
25th  Linda Svirberga Nacionala aizsardzibas akadémija 01:05:54
26th  Elina Romanovska 01:07:43
27th  Zane Davidsone 01:08:25
28th  Paula Pakule Sporta Klubs Wendi 01:08:52
29th  Santa Birgele Birgeli 01:08:55
30th  Alina Sadovska 01:09:57



31st  Agnese Skutane VSK Noskrien/Jaunmarupe skrien! 01:11:00

32nd Evija Taurene Noskrien Cé&sis 01:11:13
33rd Juta Kacena 01:12:22
34th  Alise Buceniece 01:12:29
35th  Elza Zumbure Legs Miserables 01:15:04
36th  Zane Zalite RADIO TEV komanda 01:15:38
37th  Brenda Brakovska Wood ART.LV 01:16:16
38th  Lelde Springe 01:17:07
39th  Zane Berdaskevica SPORTLAND 01:17:43
40th= Ruta Rutkovska Sportins 88 01:20:43
40th= Laima Letina 01:20:43
42nd  Baiba Brokere Swedbank 01:21:06
43rd  Diana Lucika SPORTLAND 01:21:29
44th  Monta Hildebrante 01:22:07
45th  Emilija Vahere-Abrazune 01:22:30
46th  Elina Birgele Birgeli 01:29:19
47th  Kristine Novikova SPORTLAND 01:35:56
8,7km 263m
Pos Name Club Time
1st  Elma Karklina ASK PATRIA SPORTLAND 00:45:49
2nd  Gundega Vancane SK Térauds/Suunto -1 00:50:21
3rd  Daiga Jermaka Ziemelkurzeme OK 00:53:34
4th  Gundega Pake Saulkrasti SRT 00:59:25
5th  Liga Ruksane 01:01:27
6th  Iréna Gedrovica VSK Noskrien / Jaunmarupe skrien 01:01:41
7th  Nora Vrublevska Surikati/NFS 01:02:33
8th  MARIA JULIANA VALLE TERCERO 01:02:58
9th  Gunta Neija VSK Noskrien 01:03:24
10th Kristine Vilcane 01:03:30
11th Gita Vilensone VSK Noskrien Vaveres 01:03:37
12th luliia Filippovich 01:03:50
13th  Agnese Raubena 01:05:44
14th Dace Tomsone VSK Noskrien/ Jaunmarupe skrien! 01:06:02
15th Liva Biseniece S&jas novads 01:08:03
16th llvija Pukste 01:08:09
17th  Agnese Riekstina Noskrien Césis 01:08:18
18th Zanda Strunga 01:09:05
19th Lauma Muceniece 01:10:04
20th Ina Eigenfelde 01:10:35
21st  Agnese MeikSane 01:10:38
22nd Alise Grike Daugavpils Runners 01:11:18
23rd  MARIA SANTILLAN SANCHEZ 01:11:58
24th  Liene Kalnina Skrienam kopa 01:12:21
25th ILZE KRONBERGA TUKUMS 01:13:16

26th Kristine Sniedze 01:13:40



27th
28th
29th
30th
31st
32nd
33rd
34th
35th
36th
37th
38th

Maruta Kriimina

Liga Salmane

Iize Cunka

Zane Mirdza Paikena
Liga Rinke

Alina Fisenkova

Vera Panasina

Anita Vahere-Abrazune
llze Zvidrina

Sanita Veca

Santa Sakarne
SOLVITA GAILE

Sporta klubs Wendi / Noskrien C&sis

Vichy

SPORTLAND

SPORTLAND

01:16:12
01:16:21
01:17:14
01:17:22
01:17:43
01:17:53
01:18:27
01:22:37
01:25:28
01:35:05
01:35:55
01:42:38

S3-Tautas distance

8,7km 263m

Pos

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th
28th
29th
30th

Name

Kristine SlikSane
Rigonda Germova
leva Piice

Lasma Zebulina
Liga Irbe

Inna Jurseévica
Inga Valska
Baiba Salna
Kristine Rija
Astrida Celmina
Vineta Skrastina
Aija Tilena

Dace Skrastina
Daiga Greiskane
Baiba Damberga
Evija Klave

leva Goba
Kristine Zvinggvica - Kalnina
Daiga Vilkaste
Gunita Butane
Liga Rédere
Dace Titmane
Kristine Goldmane
Liga Birnbauma
Airisa Freimane
Inga Priede

Gita Biezuma
Agnese Leiburga
Iveta Krieva
Inese Eklona

Club
VSK Noskrien

SPORTLAND

Talsu pauguraines zaki
SK Priekuli
TRX Cgsis skrien

TeamKazemaka

SK Daile

Noskrien Cesis

TRX Cesis skrien
Talsu pauguraines Zaki
VSK Noskrien
SPORTLAND

VSK Noskrien

VSK Noskrien

Kliba Drosme

Zemgales Zinas
INBOX TEAM

Zemgales Zinas

VSK Noskrien

Time
00:55:26
00:56:17
00:56:30
00:58:05
00:59:25
01:01:45
01:03:36
01:03:47
01:04:59
01:05:37
01:06:07
01:07:15
01:07:20
01:08:01
01:09:59
01:10:07
01:11:25
01:11:40
01:11:47
01:14:29
01:14:39
01:16:13
01:18:44
01:19:53
01:20:59
01:21:12
01:22:34
01:22:44
01:26:49
01:27:42



31st Marija Jurinenoka

V1-Tautas distance

8,7km 263m

Pos

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th
28th
29th
30th
31st=
31st=
33rd
34th
35th
36th
37th
38th
39th
40th
41st
42nd

Name

Kristaps Magone
Arturs Vadzis
Krists Sinicins
Edijs Dzalbs

Fricis Spektors
Kristians Upenieks
Renars Indriksons
Voldemars Lejnieks
Agris Kriimins
Davis Lapins
Helmuts Rasa
Matiss Bajars
Kristaps Poddubnijs
Martins Petrovs
Vitalijs Ribakovs
Henrijs Lérme
Maris Sardiko
Gatis Stulbergs
Janis Kumsars
Maris Ozols
Aigars Gravelis
Toms Kaufmanis
Emils Mortulevs
Arturs Rimicans
Janis Kvante

Atis Jansons

Davis Dambergs
Janis Zvaigznitis
Karlis Evertovskis
Aigars Purins
Andis Ruskulis
Matiss Saulite
RAFAEL VILLA PEREZ
Janis Brakss

Maris Purins
Sandis Apenitis
Jekabs Krastins
Lauris Bajaruns
Ricards Koplarovs
Gatis Liepins
Valerijs Bairasevskis
Alvis Drozds

#RopaziSkrien

Club

Attido / OK Meridians

JS DREAM TEAM

SK Te&rauds/Suunto -2
Inov-8|Suunto|OSveikals.lv
Auseklis IK

SK Teérauds/Suunto -2

ASK PATRIA SPORTLAND
VSK Noskrien / SK Dzérvene

Nacionala aizsardzibas akadémija
SPORTLAND

Nacionala aizsardzibas akadémija
ASK PATRIA

c€su pilsetas sporta skola

JS DREAM TEAM

M 42

Team Kazemaka/VSK Noskrien
Maratona Klubs/RIEKSTI

Nacionala Aizsardzibas akadémija

Lasi

Maratona Klubs

Siguldas Maratona klubs / Siguldas Takas
ASK PATRIA -Patriateam.lv

SWEDBANK
SPORTLAND
JS DREAM TEAM

TeamPurini

Auseklis IK

OK MERIDIANS
Purini

Sportins 88

EF SYSTEMS
FBK Valmiera
SK Terauds

VSK Noskrien

01:33:43

Time
00:38:32
00:39:15
00:39:34
00:40:06
00:40:19
00:41:46
00:43:00
00:44:21
00:44:54
00:45:12
00:46:23
00:46:24
00:46:42
00:46:55
00:47:02
00:47:05
00:47:11
00:47:15
00:47:42
00:47:55
00:48:12
00:48:17
00:48:54
00:49:20
00:49:30
00:49:47
00:50:35
00:51:37
00:52:07
00:52:09
00:52:30
00:52:30
00:52:35
00:52:53
00:53:09
00:54:09
00:54:16
00:55:01
00:55:23
00:55:38
00:55:57
00:56:32



00:57:26
00:57:40
00:57:43
00:58:12
00:58:24
00:58:38
00:59:55
01:00:07
01:00:29
01:01:44
01:01:56
01:03:58
01:12:27
01:14:38
01:15:49
01:20:37
01:22:49

01:27:51
01:42:38
01:47:13

Time
00:36:55
00:40:36
00:41:33
00:41:47
00:41:54
00:42:42
00:43:35
00:43:52
00:45:00
00:45:03
00:45:33
00:46:32
00:46:48
00:47:59
00:48:06
00:48:21
00:49:29
00:49:39
00:50:11
00:50:53
00:51:21

43rd  Kristaps Cering labimeistari.lv

44th  Lauris Dravants EF SYSTEMS

45th  ALEJANDRO MORALES GARCIA

46th  Gundars Glazers Sporta klubs

47th  Reinis Melbergs Melbergs

48th  Guntis Strautins VSK Noskrien Liepaja

49th  Roberts Cercins Sporta klubs

50th Emils Saulite Auseklis IK

51st  Guntars Priede

52nd Maris Korpéjevs Vilcini-1

53rd  Arvids Martinsons SK Pargauja

54th  Ernests Olengovics Sporta Klubs Wendi

55th  Lauris Igaunis

56th  Vitalijs Fisenkovs

57th  Toms Krauklis

58th REINIS GAILIS

59th LUIS MANUEL CARRACEDO

ANDRES

60th Maksims Davidovs Zemgales Zinas

61st RITVARS GAILIS

62nd Agris Skulte
8,7km 263m

Pos Name Club

1st Janis Razgalis SK Teérauds/Suunto -1

2nd Janis Olengovics OK Meridians

3rd Péteris Grivins Surikati

4th Kaspars Radzins Inov-8|Suunto|OSveikals.lv
5th Edgars Apinis ASK PATRIA- patriateam.lv
6th Dmitrijs Nicipors Inov-8|Suunto|OSveikals.lv
7th Deniss Dovbiss Gaimas magija - Stividors LP
8th Mareks Zalitis VSK Noskrien

9th Andris Ponomarenko SPORTLAND

10th Artis Pucitis

11th JOSE ALBERTO GARRIDO SERRANO

12th Edzus Cabulis

13th Austris Armans ASK PATRIA-patriateam.lv
14th Linards Lauskis

15th Janis Gailis

16th Marting Zagars Lusi

17th Roberts Vilums

18th Aleksandrs Judkins

19th Gatis Ruluks

20th Janis Abols Vsk Noskrien

21st Aivis Krauklis

22nd Lauris Veidemanis Pavasars

00:51:40



23rd
24th
25th
26th
27th
28th
29th

30th
31st
32nd
33rd
34th
35th
36th
37th
38th=
38th=
40th
41st
42nd=
42nd=
44th
45th
46th
47th=
47th=
49th
50th
51st
52nd
53rd
54th
55th
56th

57th
57th
59th
60th
61st
62nd
63rd
64th
65th
66th
67th

Aivars Fogelis

Aivars Purvlicis

Edgars Kriimins

Martins Podnieks

Ivars Damroze

Janis Steinbergs

MIGUEL ANGEL CARRASCO
MARTIN

Dzintars R&rihs

RAUL CANO PACHON
Raitis Riekstins

Andis Ozolins

DANIEL MORILLO GRACIA
DAVID VICENT A?0
SERGIO DOCTOR FLORES
JUAN JOSE JANSA MOYA
Agris Kalnins

Oskars Zonne

Eriks Bogdanovs

EULOGIO CUMBAL NAVARRETE

DANIEL CARRILLO PERLES

JOSE LUIS DELGADO CARRIZOSA

Gatis Berzins
Raivo Pienis

OMAR CARMONA RODRIGUEZ
JUAN ANTONIO GALLEGO TEJERO
RICARDO RODRIGUEZ COBOS

Alvis Tribockis

Gunars Grundstoks
Aleksandrs Grozdovs

Juris Dzerve

Janis Rozenbergs

Janis Kaktins

ELIAS GARCIA MARTIN

FRANCISCO SANCHEZ DE PABLO

GARCIA CONSUEGRA
JORGE CARRASCO RUEDA

FRANCISCO JAVIER SEGURA PERAL

Maris Berkis

Andris Kajaks

MARIO MORALES PEREZ
Ilgvars Ribuss

Janis Lapsins

Edgars Olengovics

MANUEL GONZALEZ BAENA
Vitalijs Zuselis

Intars Ievins

Latvijas Jumprope izlase

ASK PATRIA
SPORTLAND

RIEKSTI

Noskrien Cgsis
Spriganie Plaksteri

Acsaabols

Vsk noskrien
ASK PATRIA

KORTE Team
VSK Noskrien
Daugavpils Runners

Korte team

pulsometrs.lv

VSK Noskrien
x99/Sliterani
Priekulu tehnikums

Daugavpils Runners
GM Grupa

00:52:13
00:52:41
00:53:56
00:53:59
00:54:10
00:54:12
00:54:29

00:54:32
00:54:39
00:54:58
00:55:01
00:55:59
00:56:17
00:56:22
00:56:40
00:56:53
00:56:53
00:57:38
00:57:39
00:57:40
00:57:40
00:57:44
00:57:50
00:57:54
00:58:28
00:58:28
00:58:52
01:01:50
01:01:53
01:02:01
01:02:49
01:02:52
01:02:58
01:02:59

01:03:01
01:03:01
01:03:07
01:03:11
01:03:34
01:03:35
01:03:39
01:03:59
01:04:03
01:05:35
01:06:20



68th= Agris Samcovs SPORTLAND 01:07:04

68th= Sergejs Maslobojevs SPORTLAND 01:07:04
70th Endijs Zarins Zemgales Zinas 01:07:16
71st Artiirs Riekstins Lidz galam 01:08:18
72nd  Martins Kronbergs 01.08:27
73rd Janis Stonka 01:08:30
74th Olegs Muntjans "Vilcini-1" 01:08:49
75th Aris Ozolin$ 01:09:11
76th LUIS PUERTO PEREZ 01:10:21
77th Aleksejs Zilcovs 01:10:39
78th Raimonds Spricis Nike Run Club Riga 01:11:15
79th Mikelis Zalais 01:11:22
80th FRANCISCO JOSE IGLESIAS 01:12:01
VALCUENDE
81st Leons Pelna Azimuts OK 01:14:36
82nd  Martin$ Bankovskis 01:16:40
83rd JOSE FELIX CORDOBA GOMEZ 01:16:59
84th JURIS GAILIS 01:20:36
85th EDER GUTIERREZ VALLADOLID 01:22:49
8,7km 263m
Pos Name Club Time
1st Ritvars Kalnin$ Skrienam kopa 00:45:28
2nd  Andis Malgjs TRX Cgsis / Meridians 00:46:51
3rd  Ugis Inka VSK Noskrien 00:48:13
4th  Ritvars Klapars VSK Noskrien/ Kocénu novads 00:48:31
5th Eduards Pakis Saulkrasti SRT 00:50:31
6th  Normunds Zauls Limbazi 00:51:46
7th  Ainars Priedeslaipa SPORTLAND 00:52:07
8th  MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ 00:54:13
9th  Ilmars Knipsis Lejasurgas 00:54:28
10th  Ugis Zanders 00:54:30
11th  Dainis Musko Kartavkalnu buki 00:55:03
12th  Aigars Savickis 00:55:29
13th  DAVID TARIFA RAMIREZ 00:56:40
14th  Mairis Apsitis 00:57:23
15th  Andris Macevskis 00:57:25
16th  FRANCISCO DE ASIS DIAZ MU?0Z 00:57:39
17th  Janis Kopmanis LSC 00:57:44
18th ALFONSO HUERTAS HUERTAS 00:58:04
19th  JUAN CASTILLO PEREZ 00:59:19
20th  Mareks Brokans 00:59:53
21st  Haralds Krievs 00:59:56
22nd  Kaspars Aksenoks 01:00:36
23rd  LUIS MORENO MOLINO 01:01:04

24th  Ugis Kalins Saulkrasti 01:01:12



25th
26th
27th
28th
29th
30th
31st
32nd
33rd
34th
35th
36th
37th
38th
38th
40th
41st
42nd
43rd
44th
45th
46th
47th

Juris Gaidelis Maratona klubs / Noskrien C&sis
EDUARDO GONZALEZ GARCIA

Andris Riekstins

JOSE RAMON MATEO GARCIA

FRANCISCO BECERRA SANCHEZ

MANUEL BARBERO CUENCA

PEDRO LOPEZ SIMANCAS

Heinrihs Otomers

Uldis Galdins LabaDaba

JOSE LASTRA VELAZQUEZ

Valeérijs Arbuzovs

Didzis Krigers

Janis Kossovics

JOSE LUIS TORRES FERNANDEZ

ALFREDO SANCHEZ SENDER

RICARDO MOJEDA JIMENEZ

Ansis Gornavs Team Kazemaka
Janis Birgelis

ANTONIO JIMENEZ GONZALEZ

Gundars Kristapsons Ziemas vilki
Martin$ Dimiters Zemgales Zinas
Normunds Viliins vsk noskrien seniori

JAVIER ANTELO GONZALEZ

snro (S

SaLomon

01:01:47
01:02:14
01:02:15
01:03:10
01:03:22
01:04:05
01:04:53
01:05:12
01:05:36
01:05:42
01:05:48
01:06:07
01:06:49
01:07:10
01:07:10
01:08:23
01:09:54
01:10:32
01:11:30
01:15:35
01:18:10
01:19:29
01:22:50

CELOTAJS



